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 2011 Basın Açıklaması 

Abdülmelik, İlk Kıble ve 3. Harameyn-i Şerif Tüccarlarının Safına Katılmış Yeni Bir Tüccardır 
 
29 Ramazan 1442 / 11 Mayıs 2021 Salı günü Abdülmelik Bedreddin El-Husi, Kudüs’teki Mescid-i Aksa’da 

Müslümanlara yapılan saldırganlığın ikinci gününde, televizyonda bir konuşma yaptı. Konuşmasında El Husi, 
Filistin halkıyla dayanışma içinde olduklarını, tamamen yanlarında durduklarını, gerektiğinde tüm olasılıklara ve 
gelişmelere hazırlıklı olduklarını, Filistin’deki direniş hareketleri ve direniş eksenindeki kardeşleriyle sürekli 
koordinasyon halinde olduklarını, tırmanan gerginliğin ardından Filistin sahnesindeki gelişmeleri büyük bir ilgiyle 
izlediklerini, Filistin’de Mescidi-i Aksa’da yaşananları kınadıklarını ifade etti.  

 
Abdülmelik El-Husi, bu sözleriyle, Mescid-i Aksa’yı Yahudilerin pisliğinden arındırma konusunda isteksiz 

davranan, Filistin gaspçısı Yahudi varlığını ortadan kaldırmak için orduları seferber etmeyen yöneticiler taburuna 
ve Müslümanların ilk kıblesi ve 3. Harameyn-i Şerif tüccarlarının safına katıldı. Abdülmelik, selefi yöneticiler gibi, 
Yemen halkını Filistin halkını ve direnişini desteklemek için parasal bağışlarda bulunmaya çağırdı. Yardımların 
Sana’a’daki Filistin direnişinin temsilcilerine ulaştırılacağını belirtti. Çağrının ardından alelacele Yüksek Yargı 
Konseyi, 10 milyon riyallik yardımda bulundu. “Kudüs Daha Yakın” adlı bir komite kuruldu. Komite hemen 
Filistin’e bağış için postanede bir hesap açtı. Abdülmelik’in peşi sıra Temsilciler Meclisi, Yüksek Yargı Konseyi ve 
Güney Hareketi ekibi de Yahudi varlığının Mescid-i Aksa’ya saldırısını kınayan açıklamalar yaptılar.  

 
Bunların birçoğu, kınayan, yine kınayan ve para toplamayı unutmayan ceberut saltanat yöneticileridir. Bu, karlı 

bir ticarettir. “Filistin direnişindekiler” ellerine ne kadar para geçtiğini söyleyebilir mi? Bu da şaibelidir. 
 
Abdülmelik tarafından yapılan açıklamalar, dış kamuoyuna yönelik ve yerel kamuoyunu absorbe etmek için 

yapılmış açıklamalardır. Açıkça eylem veya hazırlık ve seferberlik yoksunudur. Bu, direniş ekseni lideri Dışişleri 
Bakanı Cevad Zarif’in Arapça Twitter hesabından yaptığı paylaşımla uyumludur. Zarif “Filistin sorununa tek bir 
adil çözüm var, o da Filistin meselesinin bu topraklardaki halkın iradesi ve referandumla çözülmesi” dedi.   

 
Ey Abdülmelik! Sen ve senin gibiler -direniş eksenindekilerin- ordulara sahipsiniz. Filistin’de Yahudi varlığıyla 

savaşmak için ordularınızı harekete geçirmeyerek Müslümanların yöneticilerinin safına katıldınız. Dahası, 
Müslümanlarla savaşmayı yeğlediniz. Eğer samimiysen Yahudiler ile savaş. Filistin’de Yahudiler ile savaşmak için 
ordunu ve halk komitelerini seferber et. “İsrail için Ölüm” sloganını pratikte uygulama şansına sahipsin. Aksi 
takdirde hain yöneticiler safına katılmış yeni bir tüccarsın olursun. Müslümanlara Allah’ın izniyle Kudüs’ün 
kurtarılacağı sözünü veriyoruz. Nitekim bu, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadidir:  

لَ مَرَّةٍ وَلِيُتَبِ رُواْ مَا عَلَوْاْ تَتْبِيراً فَإِذَا جَاء وَعْدُ الآخِرَةِ لِيَسُوؤُواْ وُجُوهَكُمْ وَلِيَدْخُلُواْ الْمَ  سْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّ  “İki vaatten ikincisinin vakti gelince, 

yüzünüzü üzüntüye sokmaları, kötülük yapmaları, önceden Mescid’e girdikleri gibi girmeleri, ele geçirdikleri 
yerleri harap etmeleri için onları tekrar göndereceğiz.” [İsra 7] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir.  
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 Müslümanlarla Yahudiler savaşmadıkça kıyamet kopmayacaktır. O savaşta Müslümanlar“ إِلَ

Yahudileri öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya ağaç; ´Ey Müslüman, Ey 
Allah´ın kulu, şu arkamdaki Yahudi’dir, hemen gel de öldür onu!´ diye haber verecektir. Sadece Garkad ağacı 
müstesna, çünkü o, Yahudilerin ağaçlarındandır?” Bu, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafette Müslümanların 
Halifesinin dalgalandıracağı Ukab bayrağının gölgesi altında gerçekleşecektir. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurdu:  
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 ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“  ث


